Pertev Paşa bu hediyeleri *Tokat* vilâyetinin *Kazova* mevkiine kadar götürüp oradan *Şarkî Karahisar* sancak beyi İlyas bey ile Şehzade Selim'in adamı Mahmud ağa vasıtalarıyla *Kazvin*'e yollanmıştır⁷. Hediyelerin gönderildiği tarih 29 Ramazan 969 (1562 Haziran)dir. Hediye listesi aynen şöyledir:

"Pertev (vesikada طر = Pertav) Paşa ile ser-ı bed fial-i sürh sere gönderilen esbabın beyanıdır ki zikrolunur. Sene 969 fi Ramazan 29

⁷ *Âli c 2 s 87 b* (basılmamış nüsha) ve *Peçevi c 1 s 409*

Suret